



روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی منطقه جنوب کشور  
گستره توزیع: بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان  
فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد  
پنجشنبه ۱۶ خرداد ۱۳۹۲ ۳۶ رجب ۱۴۳۴  
سال دوازدهم شماره ۱۵۶۹ ۲۰۰ تومان  
وب سایت: [www.daryanews.ir](http://www.daryanews.ir)  
آوای دریا: ۰۷۶۱-۲۲۴۶۳۸۴-۲۲۴۳۷۳۴  
پست الکترونیکی: [daryanews\\_bnd@yahoo.com](mailto:daryanews_bnd@yahoo.com)

**استاندار هرمزگان:**  
**دست اندر کاران انتخابات،**  
**امانتدار رای و نظر مردم باشند**  
اجرای کامل، جامع و موثر قانون انتخابات یک اولویت است و باید از تمام ظرفیت‌های قانون در برگزاری این امر مهم استفاده شود. استاندار هرمزگان با بیان اینکه برگزاری انتخابات به هیچ عنوان سلیقه و تفسیر بر دار نیست،

۳



**فرماندار بندرعباس خبر داد**  
**ادامه فر آیند انتخابات با تعیین اعضای شعب اخذ رای**  
جلسه مشترک هیات های اجرایی و نظارت بر یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و چهارمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا در محل فرمانداری تشکیل شد .  
به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بندرعباس؛ فرماندار و رئیس هیات اجرایی شهرستان در این جلسه که به منظور تعیین اعضای شعب اخذ رای برگزار گردید اظهار داشت : در شهرستان بندرعباس

**۱۳ هزار طرح مشاغل خانگی به بانک های**  
**هرمزگان معرفی شد**  
از مجموع طرح های معرفی شده به بانک، ۱۱ هزار و ۲۴۴ طرح، مبلغ ۴۰۱ میلیارد ریال تسهیلات دریافت کردند.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان، سهمیه تسهیلات بخش مشاغل خانگی سال گذشته استان را ۵۰۰ میلیارد ریال عنوان کرد

صفحه ۳

صفحه ۲



**استاندار هرمزگان مطرح کرد**  
**تنها راه آبادانی بшаگرد**  
**تجمیع روستاهاست**  
**مدیرعامل سازمان تاکسیرانی بندرعباس:**  
**تاکسیرانان کرایه را بر اساس**  
**نرخ اعلام شده دریافت کنند**  
**در سال ۹۱ صورت گرفت**  
**۱۵ هزار نفر روز آموزش جامعه**  
**صیادی در شیلات هرمزگان**  
این میزان فعالیت آموزش در قالب بیش از ۲۴ دوره آموزشی و ۱۲۶ فعالیت ترویجی در قالب بیش از ۱۵۰۰۰ نفر روز آموزش ترویجی در سال گذشته به اتمام رسیده است

۳



**فروشگاه رخ نما**  
نمایندگی محصولات آرایشی بهداشتی  
**LUMENE**  
کرمهای ضد جوش، ضد چروک، جوان کننده پوست  
مجموع تجاری زینون واحد ۱۱۱  
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۲۲۲۶۹۸۴-۲۲۲۶۷۷۴

**صرافی محمودی**  
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع  
**بندرعباس-مجمع تجاری زیتون طبقه اول**  
**پلاک ۱۲۰-تلفن فاکس ۲۲۲۶۱۵۲**  
**تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۲۲۲۳۵۵۴۰-همراه ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴**

**آبا بتن ساحل**  
Aba Beton Sahel  
**تولید و عرضه بتن آماده**  
دفتر مرکزی: ۴۲۱۲۸۲۸-۴۲۱۲۹۲۹۰ (۰۷۶۱)  
کارخانه: ۰۱-۲۳۶۴۰۳۰ (۰۷۶۱)  
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی ترسیده به میدان شهدا  
نبش خیابان دانش ساختمان پنی هاشمی واحد ۲

**آگهی مزایده فروش خودرو**  
**سازمان همیاری شهرداریهای استان هرمزگان**  
رجوع به صفحه ۲

**آگهی فروش املاک به صورت مزایده استانی**  
**سازمان اموال و املاک ستاد**  
**نوبت چهارم**  
رجوع به صفحه ۳

## خبری

با حضور ۱۲۰ ناشر صورت می‌گیرد
**برای نی نمایشگاه کتاب ناشران در «رفسنجان»**

■ نمایشگاه بزرگ کتاب ناشران با حضور بیش از ۱۲۰ ناشر در رفسنجان برگزار می‌شود. به گزارش فارس از رفسنجان، نمایشگاه بزرگ کتاب ناشران این رخداد بزرگ فرهنگی با حضور ناشران برگزیده کشور و نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران پس از بیگیری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی رفسنجان و موافقت وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و حمایت معاونت فرهنگی وزارتخانه و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان در رفسنجان برگزار می‌شود. ستاد برگزاری نمایشگاه بزرگ کتاب ناشران در محل فرمانداری به ریاست فرماندار رفسنجان تشکیل شد، این ستاد با هدف بسیج امکانات شهرستان برای برگزاری اطلاع‌رسانی و استفاده مطلوب اقشار مختلف از این نمایشگاه کار خود را آغاز کرد. بر اساس مصوبه ستاد، نمایشگاه بزرگ کتاب ناشران در هفته اول تیر ماه در محل حسینیه تارالله رفسنجان افتتاح و به مدت یک هفته فعال است و علاقتدان می‌توانند، کتاب‌های مورد نظر خود را با حداقل ۴۰ درصد تخفیف تهیه کنند. علاوه بر مجموعه‌های وابسته به وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، فرمانداری، مجتمع مس سرچشمه و شورای اسلامی شهر و شهرداری رفسنجان از حامیان اصلی این نمایشگاه هستند که هزینه‌های میزبانی شهرستان را تقبل کرده‌اند. هست کمیته در زمینه‌های اطلاع‌رسانی، تبلیغات شهری، فضایسازی نمایشگاه، خدمات، برنامه‌های جنبی، ایستنی و سلامت، امنیت و ترافیک و امور فرهنگی در ستاد شهرستان شکل گرفت که فعالیت خودرا از این هفته آغاز می‌کند. نمایشگاه مطبوعات محلی شهرستان نیز برای نخستین‌بار در جوار نمایشگاه کتاب برگزار می‌شود که فرصت خوبی است تا مطبوعات محلی شهرستان عملکرد خود را در معرض دید عموم قرار دهند.

**در کهگیلویه و بویراحمد؛ جنگل‌های تنگ کب و دوراک بهمنی طعمه حریق شد**
مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: جنگل‌های زیبای تنگ کب و دوراک در ممی از توابع شهرستان بهمنی طعمه حریق شد.
همچدرضا جهان آرا در گفت و گو با (ایستنا)، منطقه کهگیلویه و بویراحمد افزود: تپه‌های برای مهار آتش از نیروهای منابع طبیعی شهرستانهای استان، سیاه، نیروی انتظامی، فرمانداری، هال آجر به منطقه اعزام شده‌اند. وی با بیان یان مطلب که آتش سوزی از دیدبش شروع شده و تاکنون ادامه دارد، اظهار کرد: قرار شد که یک فروند بالگرد شرکت نفت گیساران برای مهار آتش سوزی به منطقه اعزام شود.
مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: علت این آتش سوزی هنوز روشن نیست و با متنبخ شدن این اعلام خواهند شد. به گزارش ایستا، جنگل‌های زیبای تنگ کب و دوراک شهرستان بهمنی در استان کهگیلویه و بویراحمد و در پنج کیلومتری بخش ممبی واقع شده است .

مدیر جهاد کشاورزی شوش خبر داد

### تسطیح ۹۶ هکتار از اراضی کشاورزی شوش

مدیر جهادکشاورزی شوش از ادامه تسطیح بیش از ۹۶ هکتار از اراضی کشاورزی این شهرستان در سال جاری خبر داد.علیرضا ملک‌زاده در گفت‌وگو با فارس در شوش اظهار کرد: برای اینکه بتوانیم زمین‌های غیر قابل کشت کشاورزی را احیا کنیم باید تسطیح اراضی را در اولویت اقدامات قرار دهیم.وی افزود: تسطیح اراضی ضمن اینکه باعث استفاده بهینه از منابع آب و خاک می‌شود، راندمان مصرف را نیز بهبود می‌بخشد.
مدیر جهادکشاورزی شوش



استاندار هرمزگان با بیان اینکه ۹۰ روستای بشاگرد در زلزله اخیر آسیب و هفت روستا به صورت کامل تخریب شد است، گفت: تنها راه آبادی بیش از پیش بشاگرد تجمیع روستاهای این منطقه است.

به گزارش فارس از بشاگرد، ابراهیم عزیزی در جلسه شورای هماهنگی مدیریت بحران استان در شهرستان بشاگرد که با حضور رئیس مجلس شورای اسلامی، نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی و سایر روسای دستگاه‌های اجرایی در فرمانداری بشاگرد برگزار شد، اظهار داشت: چهار هزار و ۵۰۰ دستگاه جادر میان مردم مناطق زلزله‌زده توزیع شد اما به علت پراکندگی شهرستان بشاگرد، کار خدمات‌رسانی به سختی انجام شد. وی با بیان اینکه در این زلزله ۹۰ روستای بشاگرد آسیب دید و هفت روستا به صورت کامل تخریب شد، افزود: تنها راه آبادی

### استاندار هرمزگان مطرح کرد

## تنه راه آبادانی بشاگرد تجمیع روستاهاست

بیش از پیش بشاگرد تجمیع روستاهای این منطقه است، استاندار هرمزگان ادامه داد: در حال حاضر فرضی است که این استان را پراکندگی بیرون بیاوریم تا بتوانیم به این منطقه بیشتر خدمت‌رسانی کنیم. عزیزی همچنین بیان داشت: یکی از مشکلاتی که برای امدارسانی در این مناطق وجود دارد، نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی و سایر روسای دستگاه‌های اجرایی در فرمانداری بشاگرد برگزار شده این است که ۹۰ درصد روستاهای بشاگرد فاقد آسفالت هستند.وی با اشاره به اینکه کار اسکان اولیه انجام شده و کار اسکان دائم توسط بنیاد مسکن در حال انجام است، بشاگرد، کار خدمات‌رسانی به سختی انجام شد. وی با بیان اینکه در این زلزله ۹۰ روستای بشاگرد آسیب دید و هفت روستا به صورت کامل تخریب شد، افزود: تنها راه آبادی

## نشست تخصصی مدیر آفرینش های ادبی در بندرعباس

نشست تخصصی با موضوع بالایش کتاب با حضور مریم صیباغ زاده مدیر آفرینش های ادبی ،سید دودحسینی مدیر کل کانون– اعظم بزرگی کارشناس مسئول آفرینشهای ادبی ستاد – حجت الاسلام و المسلمین حمدرضا خیراندیش معاون، سجاد جلال زاده مسئول حراست استان – کارشناسان ادبی – مسئولان مراکز و مربیان ادبی استان برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان استان هرمزگان، در ابتدای این جلسه مدیرکل کانون ضمن عرض خیر مقدم به سرمدیر آفرینش های ادبی و کارشناس برسانیم. ما نیز ما باید به عهد و پیمانی که بخدای

مستول آفرینش های ادبی ستاد، با تسلیت ایام رحلت امام خمینی (ره) به توصیف این شخصیت آسمانی پرداخت و عنوان کرد: ما در چنین روزهایی به سوگواری مردی نشسته ایم که با اتکال به خداوند ویا توسل به جد بزرگوارشان سید الشهداء در برابر حکومت جور زمان، یک تنه ایستادند و زمینه ی رشدو تعالی افراد و حکومت اسلامی را به ارمان آوردند. همچنین وی اظهار داشت: اگر چه ما در این روزها با جسم آن امام راحل (ره) وداع کردیم اما به او قول دادیم و عهد بستیم که راه ، اهداف و آرمان ایشان را زنده نگه داریم تا بدست صاحب اصلی این انقلاب برسانیم. ما نیز ما باید به عهد و پیمانی که بخدای

### امام جمعه کازرون خواستار شد

## پرهیز از تک رأی دادن به کاندیداهای شوراها

### انتخابات شوراهای اسلامی نباید تحت‌الشعاع انتخابات ریاست جمهوری

### قرار گیرد چرا که سرنوشت یک شهر در دستان آنان رقم می‌خورد

مهم پیش رو اشاره کرد و از کاندیداهای ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهرها و روستاها خواست خارج از شرح وظایف سخن نگویند و وعده‌های توخالی به مردم ندهند.

خاطر نشان کرد: عملکرد زمین‌هایی که تسطیح شده‌اند از سایر اراضی بهتر شده و تناژدهی در آن‌ها افزایش یافته است.مدیر جهادکشاورزی شوش ادامه تسطیح اراضی را مهم دانست و افزود: با توجه به گستردگی زمین‌های کشاورزی شهرستان باید این موضوع به طور جد پیگیری شود و ادامه یابد. وی ادامه داد: از آغاز سال جاری تاکنون بیش از ۹۶ هکتار تسطیح شده است و این امر باید مستمر ادامه یابد.ملک‌زاده همچنین عنوان کرد: این اقدامات در دهستان‌های چنانه و بن معلا و روستای عبید صورت گرفته است. وی تشویق سایر کشاورزان را برای تسطیح اراضی کشاورزی مهم دانست و گفت: باید با ترغیب و تشویق سایر کشاورزان باعث بهتر شدن زمین‌های منطقه و کاهش هدر رفت منابع آبی شویم.

**پنجشنبه ۱۶ خرداد ۱۳۹۲ / ۲۶ رجب ۱۴۳۴ خنری**
**۶ ژوئن ۲۰۱۳ / سال دوازدهم/ شماره ۱۵۶۹**



در پایان با اشاره به اعطای وام ۲۰ میلیون تومانی برای واحد مسکونی ۱۰ میلیون تومانی برای واحدهای تجاری چهار مکان شامل مرکز گافر و پارمون (منطقه درنگ مدو)، شهر سردشت، زمین صحرار در شمال شهرستان بشاگرد و یک نقطه دیگر نیز شهر گوهان است.وی با اشاره به حمایت‌های کامل دولت به مردم بشاگرد، اضافه کرد: ۶۶۵ میلیارد ریال توسط دولت و از طریق بانک مسکن در کارمزد چهار درصد و با امکان ضمانت زنجیره‌ای برای ساخت سه هزار واحد مسکونی مصوب شده است.
استاندار هرمزگان

انسان ها داشته و دارد. صیباغ زاده ادبیات را عامل بسیار موثری دانست که به درک و فهم و شناخت با ادبیات غنی مملکت خود آشنا سازیم زیرا معتقدیم که ادبیات باعث آگاهی و بیداری انسانها می گردد. مدیر کل کانون در پایان سخنانش خود اظهار امیدواری کرد که با برگزاری طرح بالایش کتاب در کانون گام موثری برای مطالعه هر چه بهتر و پیشتر کودکان و نوجوانان برداشته شود. در ادامه مریم صیباغ زاده مدیر آفرینش ادبی ، ضمن بر شمردن زیبایی های خداوند، دریا را هدیه ای از جانب او دانست و از همه خواست با وسعت نگاه خودزیبایی های دنیا را بیشتر درک کنند. وی ادبیات را باعث آگاهی و بیداری انسان ها در طول تاریخ دانست و عنوان کرد: اهمیت ادبیات مانند سایر هنرها بر هیچ کس پوشیده نیست. ادبیات همیشه زیبا و تاثیر گذاراست و نقشی بسیار ارزنده و پراهمیت در زندگی

وی از کاندیدایی که برای جلب توجه مردم وعده‌های واهی و خلاف قانون بر سر می‌دهند انتقاد کرد و گفت: همین افراد پس از رأی آوردن در مقام عمل به وعده‌های واهی خود کلمه «گذاشتند» را بر زبان جاری می‌سازند. امام جمعه کازرون اذعان داشت: انتخابات شوراهای اسلامی نباید تحت‌الشعاع انتخابات ریاست جمهوری قرار گیرد چرا که سرنوشت یک شهر در دستان آنان رقم می‌خورد. خرسند به انتخاب افراد متدین، کارشناس و متخصص به مسائل شهری در انتخابات شوراهای اسلامی تاکید کرد و از مردم خواست به دور از تعصبات روستایی و شهری، قوی و فابیلی به تمام اعضای مورد نیاز رای بدهند و از دادن تکراری خودداری کنند. به گزارش فارس، تعداد اعضای مورد نیاز شورای اسلامی شهر کازرون ۹ نفر است.

### خبری

مدیر خدمات شهری پارس جنوبی :

### اختصاصی ۸٫۱ میلیارد تومان برای احداث مدارس زلزله‌زده دشتی

■ مدیر خدمات شهری منطقه ویژه اقتصادی پارس جنوبی گفت: مبلغ هشت میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان از سوی سازمان منطقه ویژه پارس جنوبی برای احداث مدارس، خانه‌های بهداشت، مساجد زلزله‌زده شهرستان دشتی اختصاص یافته است.
علی مقاتلی در گفت‌وگو با فارس در دشتی در ارتباط با خدمات منطقه ویژه پارس جنوبی در جریان زلزله اظهار داشت: از ساعت اول وقوع زلزله سازمان منطقه ویژه به ویژه مدیرعامل در منطقه زلزله‌زده حضور داشتند و همه آنچه که از ستاد بحران استان به منطقه ویزه تکلیف شده بود در کوتاه‌ترین زمان ممکن انجام شد. مدیر خدمات شهری منطقه ویژه اقتصادی پارس جنوبی افزود: مرحله اول کار کمک‌رسانی و همکاری تیم پزشکی با حوزه درمان استان و بحث اوراپرداری بود که در کوتاه‌ترین زمان ممکن این کارها صورت گرفت. وی ادامه داد: کمک‌های مقام عالی وزارت بخش عمده اجرای آن توسط دستگاه‌های مربوطه خواهد بود. اما اعتبار آن از طرف وزارت نفت تأمین و هزینه می‌شود. مقاتلی در پاسخ به این سؤال که با وجود فصل گرما، خدمات‌رسانی به زلزله‌زده‌گان چگونه انجام خواهد شد، تصریح کرد: کار بازسازی کار راحتی نیست و عملیات اجرایی کار سختی است و دوستان و همکاران در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی زحمات زیادی کشیده‌اند و تمام امکانات را در منطقه مستقر کرده‌اند و بیمانکاران آنها پای کار هستند؛ اما هرچند که کار بازسازی بسیار دشوار و سخت است، اما بنیاد مسکن دارای تجربیات زیادی در این زمینه است. وی اضافه کرد: ما امیدوار هستیم در کوتاه‌ترین زمان ممکن کار بازسازی که حق مردم و در شأن آنهاست، انجام شود. مقاتلی یادآور شد: برای اسکان موقت با پیگیری حضرت آیتالله صلفی‌پوشهری، نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر، مهندس نصوری، مدیرعامل پارس جنوبی و توجه ویژه مقام عالی وزارت نفت تعداد هزار دستگاه کانکس در منطقه زلزله‌زده شهرستان دشتی مستقر و در اختیار مردم قرار گرفت. وی افزود: مبلغ هشت میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان از سوی سازمان منطقه ویژه پارس جنوبی برای احداث مدارس زلزله‌زده شهرستان دشتی، خانه‌های بهداشت، مساجد اختصاص یافته است.

### مرکز فوق تخصصی قلب «بوشهر»

### افتتاح شد

■ در آیینی با حضور معاون اول رییس جمهوری و وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مرکز آموزشی درمانی فوق تخصصی قلب بوشهر به بهره‌برداری رسید. به گزارش(ایستنا) دکتر «همدرضا رحیمی»، معاون اول رییس جمهور در این آیین گفت: افتتاح مرکز فوق تخصصی قلب بوشهر یکی از کارهای ارزشمند دولت دهم در استان بوشهر است. وی افزود این مرکز با نصب پیشرفته‌ترین تجهیزات هم برای آموزش و تربیت نیروی انسانی و هم برای مردم مردم آماده خدمت‌رسانی و آرایه‌ای خدمات تخصصی به مردم شریف استان بوشهر است. معاون اول ویسی جمهور اظهار امیدواری کرد با بهره‌برداری از این مرکز دیگر به مراجعه مردم این استان به استان‌های دیگر برای دریافت خدمات تخصصی قلب نیازی نباشد.رحیمی ادامه داد: از خداوند بزرگ می‌خواهم هیچ مرضی نیازمند مراجعه به این مرکز نباشد و پزشکان این مرکز نیز به‌صورت شبانه‌روز در خدمت مردم ولایت‌مدار استان بوشهر باشند. وی افتتاح این مرکز را هدیه‌ای از دولت خدمتگزار به پیشگاه مردم شریف استان بوشهر دانست. دکتر «غلامرضا حیدری»، رییس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: فاز نخست این مرکز از مصوبات دور دوم سفرهای استانی رییس جمهوری است که در سال ۱۳۸۷ راه‌اندازی شد. وی افزود: ساخت مرکز آموزشی درمانی فوق تخصصی قلب بوشهر یکی از مهم‌ترین نیازهای استان بوشهر در عرصه بهداشت و درمان بود. رییس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر ادامه داد: برای ساخت و تجهیز این مرکز با زیربنای ۱۰۰۰ مترمربع که دارای بخش‌های مختلف انوتیلاسی، آنژیوگرافی، کارگذاری درجه قلب و ضربان‌ساز قلب است، ۶۵ میلیارد ریال هزینه شده است. دکتر حیدری یادآورشد: این مرکز هشت تخت آبی سسی، یو، ۱۲تخت سی سی، یو، ۱۷ تخت بست آنژیو و بست سی سی، یو و سه اتاق عمل قلب دارد. وی ادامه داد: همه چنین این مرکز دارای بخش‌های اورژانس، آزمایشگاه و داروخانه‌ی تخصصی با امکانات پیشرفته درمانی است که در منطقه‌ی جنوب کشور بی‌نظیر است. رییس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر یادآور شد: در این مرکز اعمال جراحی قلب باز، آنژیوپلاستی، آنژیوگرافی عروق کرونر قلب و کارگذاری درجه قلب و ضربان‌ساز قلب انجام می‌شود.

### اعلام ترفعه‌های جدید بخش درمان

### «خوزستان»

■ معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی جدی شاپور اهواز با بیان این‌که ترفعه‌های درمانی جدید در بخش خصوصی و دولتی اعلام شده است، گفت: در ترفعه‌های جدید، وزیت سربایی در بخش دولتی ۱۸ درصد و در بخش خصوصی ۳۰ درصد افزایش داشته است. دکتر ساسان موگهی در گفت‌وگو با(ایستنا) – منطقه خوزستان – اظهار کرد: همچنین، هزینه هتلینگ بیمارستان‌ها هر شب در بیمارستان دولتی ۲۸ هزار و ۶۰۰ تومان است که نسبت به سال گذشته ۲۰ درصد افزایش یافته است. هتلینگ در بیمارستان خصوصی ۲۱۷ هزار و ۵۰۰ تومان است که نسبت به سال گذشته ۵۰ درصد افزایش یافته است. وی افزود: تعرفه ویزیت پزشک عمومی در بخش دولتی ۵۰ هزار و ۳۰۰ تومان و در بخش خصوصی ۱۲ هزار و ۵۰۰ تومان تعیین شده و تعرفه ویزیت متخصص در بخش دولتی ۶ هزار و ۱۰۰ تومان در بخش خصوصی ۲۰ هزار تومان است. موگهی تصریح کرد: ویزیت روان‌پزشک در بخش دولتی ۷ هزار و ۵۰۰ تومان و در بخش خصوصی ۲۵ هزار تومان است و تعرفه فوق‌تخصص در بخش دولتی و خصوصی به ترتیب ۹ هزار و ۲۵ هزار تومان مشخص شده است. وی ادامه داد: ضرب «کا» –که برای اعمال جراحی استفاده می‌شود و نشان‌دهنده حق‌العمل جراح است: در بخش دولتی ۸ هزار و ۸۰۰ تومان در بخش خصوصی ۳۸ هزار تومان است که در بخش دولتی ۱۹ درصد و در بخش خصوصی ۰ درصد نسبت به سال گذشته افزایش یافته است. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی جدی شاپور اهواز گفت: ترفعه‌های مربوط به بخش آزمایشگاه و رادیولوژی نیز نسبت به سال گذشته ۳۳ درصد افزایش یافته است. وی گفت: بیمه‌ها در بخش خصوصی نیز ترفعه‌ها را طبق بیمارستان دولتی پرداخت می‌کنند و ما به تفاوت تعرفه بیمارستان دولتی وخصوصی توسط مردم پرداخت می‌شود.

### آموزش رشته های هتل داری به طور رایگان در مرکز شماره ۱ بندرعباس با امکان به کار گیری

## در حوزه های مرتبط شرکت ملی نفت با ظرفیت بیش از ۱۰۰ نفر مخصوص آقایان با مدرک حداقل دیپلم سن حداکثر ۳۰ سال

### و کارت پایان خدمت

## شماره تماس: ۰۹۱۷۱۲۳۱۸۸۹-۶۶۶۸۹۸۱-۴



روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای هرمزگان

یک متخصص بیماری‌های عفونی:

از خوددرمانی کودکان مبتلا به اسهال و استفرآغ خودداری شود

یک متخصص بیماری‌های عفونی از خانواده‌ها خواست تا از خوددرمانی کودکانی که دچار اسهال و استفرآغ شده‌اند، خودداری نمایند.
دکتر بابک میباد در گفت وگو با (ایسنا)، با اشاره به افزایش نیاز به مصرف آب، در فصل گرما، اظهار داشت: در این فصل کودکان زودتر تشنه می‌شوند و خانواده‌ها باید هنگام خروج از خانه آب تمیز و بهداشتی همراه داشته باشند.
به گفته این پزشک متخصص، در فصل گرما شرایط رشد باکتری‌ها در مواد غذایی بیش از پیش فراهم است و این مواد زودتر فاسد خواهند شد، پس باید مدت زمان اندکی

## پنجشنبه ۱۶ خرداد ۱۳۹۲ / ۲۶ رجب ۱۴۳۴ ۶ ثونن ۱۳ ۲۰ / سال دوازدهم / شماره ۱۵۶۹

- مناسبت

**بعث پیغمبر اکرم (ص) یک معجزه الهی بود**
۱۷ خرداد برابر با ۲۷ رجب بعث حضرت رسول اکرم صلی الله علی و آله است ، خداوند او را به رسالت مبعوث گردانید، در حالی که مردم گمراه و سرگشته بودند و صواب از خطا نشناخته ، راه فتنه می پیمودند و هوا و هوس آنان را بسوی خود خوانده بود و کبر و نخوت از طریق صوابشان منحرف ساخته ، از وفور نادانی سبکسر و خوار شده بودند و در عین سرگشتگی و تزلزل در کارها به بالای نادانی گرفتار آمده بودند و در چنین شرایطی که چرخه روزگار بر نقطه جهالت می چرخید و مردم بیست به قبله حقیقت سر بر سجده خدایگان دروغین و جوین می سایدند و روشنائی از جهان رخت پرسته و ظلمت و سیاهی عیان گردیده بود با بعثت پیامبر اعظم (ص) و طنین انداز شدن ندای توحیدی ، «اسلام» به دل میعت ولادت یافت تا سعادت را به بشریت و جماعت منحرف از حقیقت آدرس دهد و همگان را از چشمه نادانی و غفلتیت سیراب نماید و تنگ و تعصب و جهالت را از آنها بزداید، چرا که بعثت رسول خدا خططلانی بر نظام جاهلی با شاخص هایی چون قبیله گری ، تعصب ، جنگ و خونریزی بود ، دعوت به اسلام از سوسی نیی رحمت و مهربانی ها ، پیام روشنی برای تزویرپیشگان ، زلزلروزان و زورگویان داشت که بساط ظلم و شرافیت و خودکامگی شان را در صورت بقای آیین محمدی (ص) رو به پایان می دیدند و در همین جا بود که کارشکنی ها به منظور عملیات کن کردن طرح اندازی اسلام کلید خورد و دشمنان تابلودار اسلام به همراهی منافقین امت اسلامی که به ظاهر اسلام آورده بودند اما کینه اسلام و محمد (ص) را به دل داشتند تا ترغدها و دیسبه های متعدد و گوناگون عزم خود را جزم کردند تا هال «اسلام» را از ریشه قطع کنند. اما روز بعثت روز پایان بت پرستی و خرافه است، روز دعوت به سوی خداوند است . در این روز ارزش قلم موختن و شعور را به مخلوق خود یادآور می شود و روز بعثت روز آزادی ، عاطفه و مهر است روزی که چهل و خرافه پایان می پذیرد . بعثت ، روز سرفرازی انسان است که پیامبر خدا مهر را به جای ظلم آورد روزی که به یاد بندگان خدا آورد که همه در پیشگاه او یکسان هستند و رنگ و نژاد مفهومی ندارد . روز بعثت پیامبر یادآور نهضت و رسالت بزرگ مردی است که به عنوان خاتم پیامبران آمد تا ظلمت جهل را کنار بزند و به جای آن عدالت بگذارد . پیامبر اسلام مبعوث شد تا اخلاق مردم را ، نفوس مردم را ازواج مردم را و اجسام مردم را از ظلمت ها نجات دهد ، او آمد تا ارزش انسان را به عنوان اشرف مخلوقات به او باز گرداند روز بعثت بر شما پیروان دین محمد (ص) مبارک باد .



خارج از یخچال نگهداری شوند.
به گفته میباد، رعایت موارد بهداشتی، بهداشت فردی و خصوصاً شستن دست قبل از مصرف غذا، شست وشوی تمیز و با دقت میوه‌ها و سبزیجات می‌تواند ریسک انتقال بیماری‌های عفونی گوارشی را کاهش دهد و بیماری اسهالی را تا حدودی کنترل نماید.
وی تا تأکید بر لزوم پرهیز خانواده‌ها از خوددرمانی، افزود: چنانچه یکی از اعضای خانواده دچار اسهال و استفراغ شد باید سریعاً به پزشک مراجعه نماید و از مصرف خودسرانه آنتی بیوتیک خودداری کند.
وی افزود: مصرف آنتی بیوتیک تأثیری بر درمان آن ندارد و حتی ممکن است اسهال را تشدید کند، زیرا یکی از عوارض مصرف آنتی بیوتیک بروز اسهال است.
میباد خاطرنشان کرد: هرچه سن فرد مبتلا کمتر باشد باید سریع تر به پزشک ارجاع شود تا نیاز دارویی وی مشخص شود.
وی آب میوه طبیعی، آش، سوپ و ... را از جمله مواد غذایی نام برد که می‌توانند برای جبران آب و مواد از دست رفته بدن در شرایط اسهال و استفراغ موثر باشند.

## استاندارهرمزگان:

# دست اندر کاران انتخابات ،امانتدار رای و نظر مردم باشند

به منظور تعامل و هماهنگی بهتر هستیم، اضافه کرد: در استان هرمزگان با بیان اینکه بی‌عدالتی در نظام اسلامی جایگاهی ندارد، بر رعایت عدالت در گفتار، کردار، رفتار، توزیع امکانات، بررسی اعتراضات و غیره تأکید کرد و خطاب به مجریان انتخابات گفت: به درستی‌مظهر قانونمندی، امانتداری و عدالت محوری باشید.
استاندار هرمزگان در ادامه با اشاره به ضرورت تمرکز تلاشها برنام‌ها بر مبنای تقویم زمانبندی، افزود: اگر زمان به حساس باید به آن توجه داشت. وی با تأکید بر اجرای یک فضای پرشور و زمینه‌حضور حداکتری برای انتخابات ۲۴ خرداد را دارد، خاطر‌نشان کرد: تمام نیازمندی‌ها و ابزارهای لازم اعم از سخت افزاری و نرم افزاری، فیزیکی و غیرفیزیکی در ستاد انتخابات هرمزگان و شهرستانها

در سال ۹۱ صورت گرفت

## ۱۵ هزار نفر روز آموزش جامعه صیادی در شیلات هرمزگان

رئیس اداره امور صیادان شیلات هرمزگان پوشش بیش از پانزده هزار نفر روز آموزش جامعه صیادی از اهم برنامه های برگزار شده سال ۹۱ در شیلات

به گزارش روابط عمومی اداره کل شیلات هرمزگان، کوروش خلیلی با بیان این خبر افزود: با همکاری و همراهی جامعه صیادی و مشارکت فعال تعاونیهای صیادی در طی سال گذشته در مراکز صیادی استان و بنادر صیادی تحت مدیریت تعاونی های صیادی این دوره هی آموزشی برگزار شده است.وی با اشاره به اینکه ارائه دوره های آموزشی در شیلات هرمزگان همگی مربوط به بعد از انقلاب شکوهمند اسلامی و در ۲۵ سال اخیر بوده است تصریح کرد:

## ۱۳ هزار طرح مشاغل خانگی به بانک های هرمزگان معرفی شد

**✓ مشاور وزیر ومدیرکل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان از تصویب و معرفی ۱۳ هزار و ۸۷۵ طرح مشاغل خانگی به بانکهای عامل این استان خبر داد.**

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان، "احمد راستی" افزود: از نیمه دوم سال گذشته تاکنون ۱۲ هزار و ۸۷۵ طرح مشاغل خانگی با مبلغ بیش از ۴۶۱ میلیارد ریال به بانک های عامل استان تحویل داده شده که با تحقق یافتن این طرحها، افراد زیادی می توانند صاحب مشاغل خانگی را با فاصله بسیار زیاد با سایر استان ها کسب کرد،

شده به بانک، ۱۱ هزار و ۲۴۴ طرح، مبلغ ۴۰۱ میلیارد ریال تسهیلات دریافت کردند. مدیرکل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان، سهمیه تسهیلات بخش مشاغل خانگی سال گذشته استان را ۵۰۰میلیارد ریال عنوان کرد. راستی با اشاره به اینکه هرمزگان سال گذشته رتبه اول جذب تسهیلات مشاغل خانگی را با دستی ... می باشد.

مهیا شده و به برای برگزاری انتخابات با مشکلی مواجه نخواهیم بود. وی در ادامه با بیان اینکه نامزدهای انتخاباتی نباید به جای معرفی خود به تخریب دیگران و سیاه نمایی بپردازند، اظهار کرد: نباید اجازه داد کاندیدایی با عنوان تبلیغ اقدام به تخریب، تهدید، تحقیر، توهین و سیاه‌نمایی کند.
عزیزی افزود: کاندیدا باید خودشان و برنامه هایشان را معرفی کنند نه اینکه دستاوردهای نظام را زیر سؤال ببرند و به آن خدشه وارد کنند. وی در ادامه با اشاره به ضرورت امر اطلاع‌رسانی در ستاد انتخابات استان، یادآور شد: امر اطلاع‌رسانی با تبلیغات متفاوت است، بنابراین باید تلاش کرد در راستای اطلاع رسانی بهتر و کیفی‌تر از تمام ظرفیت‌ها بهره برد.استاندار هرمزگان در بخش پایانی سخنان خود با بیان اینکه کار برای مردم، پیشرفت، سازندگی، عمران و آبادانی نباید در سایه انتخابات آسیب ببیند تأکید کرد: مسئولان باید با جدیت امر خدمت رسانی به مردم و بحث‌های عمرانی و آبادانی را ادامه دهند. وی در پایان اضافه کرد: با توجه به اینکه در آستانه ماه مبارک رمضان قرار داریم،رسمال تنظیم و کنترل بازار نیز باید مانند گذشته با جدیت پیگیری شود تا ضمن تأمین نیازمندی‌های مردم مشکلی در این راستا وجود نداشته باشد.

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی بندرعباس:

## تاکسیروانان کرایه را بر اساس نرخ اعلام شده دریافت کنند

**✓ افزایش نرخ کرایه تاکسی در صورت استفاده**

**از کولر بوده است**

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی بندرعباس گفت: تاکسیرانان موظف به رعایت قوانین و مقررات هستند و باید کرایه های خود را بر اساس نرخ اعلام شده دریافت کنند.

به گزارش (ایسنا) منطقه خلیج فارس، مصطفی خادم با اشاره به افزایش نرخ کرایه تاکسی در سال جاری گفت: همانطور که وعده داده بودیم نرخ کرایه تاکسی ها را اصلاح و افزایش دادیم لازم است تاکسیرانان به رعایت نرخ های مصوب اهتمام ورزیده و نرخ را کامل و قانونی مطالبه کنند. وی در ادامه افزود: نبود پول خرد، عذر موجه ای برای اضافه کرایه نیست و در صورتی که گزاشی از سوسی شهروندان در این خصوص اعلام گردد، سریعاً با متخلف برخورد خواهد شد.این مسئول در ادامه با اشاره به رفع مشکل رانندگان تاکسی در جهت تهیه پول خرد گفت: در این راستا با بانک ملی توافقاتی صورت گرفته که شعب منتخب این بانک در میدان ۱۷ شهپور، پول خرد مورد نیاز تاکسیرانان را تأمین نماید.خادم خاطر نشان ساخت: با آن دسته از تاکسیرانانی که از کولر تاکسی استفاده نمی نمایند، نیز برخورد خواهد شد و از آنجایی که افزایش نرخ کرایه تاکسی در صورت استفاده از دستگاه سرمایشی خودرو(کولر) بوده است بنابراین در صورتیکه کولر تاکسی خراب باشد و یا تاکسیرانان اقدام به استفاده از آن نکنند تخلف محسوب شده و با وی برخورد می شود. وی اضافه کرد: شایسته است تاکسیرانان نسبت به ارائه خدمات متناسب به شهروندان اقدام نمایند به همین منظور تاکسیرانان مهلت دارند تا پایان اردیبهشت ماه جاری نسبت به رفع نقص فنی سیستم سرمایشی خودرو خوش اقدام نمایند در غیراینصورت بعد از مهلت مقرر اجازه فعالیت به آنان داده نمی شود.



## ۳۱

- مناسبت

**حمید هاشم پور مخترع جوان هرمز گانی:**

## امنیت، مهمترین اصل است

**د:ا: لطفاً خودتان را معرفی کنید ، چندساتون و اهل کجا هستید؟**
من حمید هاشم پور، متولد ۱۳۶۷ و اهل بندرعباس هستم .

**د:ا: رشته تحصیلتون چیه ؟**

دانشجوی رشته الکترونیک هستم

**د:ا: آیا در حال حاضر مشغول کار هستید؟**

بله ، کارمند اداره کل راه و شهر سازی استان هرمز گان هستم.

**د:ا: لطفاً از اختراعتون بگویید، اسمش چیه و کارایش چیه ؟**
اسمشم رباط پژوهشگر . این رباط کاربردهای زیادی دارد . در همه زمینه ها کار برد دارد. حرکت این دستگاه روی زمین واز طریق مانیتور کنترل می شود. چشم الکترونیک داره میشسه روش ازراه دور صدا گذاری کرده و همه صداها را ضبط کرد .

**د:ا: کجا ها کار برد داره ؟**

بیشتر در صنایع نظامی و تحقیقاتی قابل استفاده است .

**د:ا: چندر روی آن کار کردید؟**

طی یک هفته آن را به پایان رساندم . شبانه روزی روی آن کار می کردم . چون کاری که شروع می کنم تا تمام نشود نمی توانم ولش کنم و چندین بار تستش کردم تا به نتیجه رسیدم.

**د:ا: چی شد که به همچین فکری رسیدی ؟**

کلاً آدمی هستم که طرحها و چیزهایی که قابل استفاده و تک هستند را دوست دارم و دوست داشتم که خودم یک چیزی خلق کنم .

**د:ا: چی شد که یک چنین چیزی را اختراع کردی ؟**

چون علاقه زیادی به رباط داشتم و همینطور و برای امنیت کشورم کاری که برای جامعه مفید باشد را انجام بدم برای امنیت کشورم به کارهای الکترونیک و برای امنیت کشورم و کاری که برای جامعه ام مفید باشد را انجام دهم بخاطر همین تصمیم گرفتم بهش فکر کنم و چیز قابل استفاده ای را ابداع نمایم .

**د:ا: چند وقت که چنین چیزی اختراع کردی ؟**

حدود شش سال پیش این اختراع را انجام دادم سال ۱۳۸۶ یک سال بعد از دبیرستانم بود که این کار را شروع کردم .

**د:ا: آیا کسی شما را در این کار حمایت کرده است ؟**

خیر چون هیچکس از این کارم اطلاع نداشت .

**د:ا: از خانواده تان بگویید ؟ چنداناً خواهر و برادر هستید ؟**

ما چهارخواهر وبرادر هستیم و من فرزند سوم خانواده هستم وتازه نامزد کرده ام .

**د:ا: در حال حاضر اختراعتون چه کار کردید؟**

به صنایع نظامی تحویل دادم .

**د:ا: برای آینده چه برنامه ریزی کرده ای ؟ آیا کار دیگه ای را برای اختراع در نظر دارید؟**

تو فکرش هستم چندان کار دیگه در نظر دارم که به ثبت برسانم اما فعلاً چون مشغله کاری و ذهنیم زیاد است نمی توانم ، اما به زمان نیاز دارم که بتوانم ایده هام به نتیجه برسانم .

# آگهی فروش املاک به صورت مزایده استانی سازمان اموال و املاک ستاد

نوبت چهارم

**برگزاری مزایده ۵۹/۱کنبی استانی املاک و مستغلات سازمان اموال و املاک ستاد** با شرایط و تسهیلات جدید به شرح جداول ذیل اعلام می گردد؛ لذا متقاضیان محترم می توانند از روز شنبه مورخ ۹۲/۳/۴ تا ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخ ۹۲/۳/۱۸ همه روزه، حتی در ایام تعطیل از ساعت الی ۱۷:۳۰ به دفاتر فروش به شرح ذیل ،جهت اطلاع از شرایط و دریافت اوراق شرکت در مزایده مراجعه نمایند. همچنین به آگاهی می رساند اطلاعات مربوط به مزایده در وب سایت به نشانی www.saa-s.ir قابل مشاهده می باشد .
**-بندرعباس : بلوار جمهوری اسلامی –نرسیده به سه اه جهانبار –انتهای بلوار بازرگانی – پلاک ۲۰(محل بازرگشایی پاکات)**
**شماره تلفنهای تماس : ۰۵۶۱۸۳۲۰-۰۵۶۱۳۶۶-۰۵۵۳۶۶۰-۰۵۶۱۰۵۶۱-۰۷۶۱۱**
**-میناب : خیابان ۱۵ خرداد-ساختمان سابق دادگستری –طبقه دوم –شماره تلفن تماس : ۰۷۶۵۰-۲۲۲۸۱۵۰**
**توضیحات : ۱-**اخذ درخواستهای پیشنهادی به همراه فرم شرکت در مزایده و اصل یک فقره چک تضمینی در وجه متقاضی به میزان ۵ درصد قیمت پایه ملک در روزهای شنبه ۹۲/۳/۴ الی روز شنبه ۹۲/۳/۱۸ و در ساعت ۸ الی ۱۱(صرفا در بندرعباس)ودر ساعات تعیین شده در دفاتر فروش صورت می پذیرد .

## نحوه دریافت ثمن معامله و شرایط اقساط (بدون کارمزد) جهت تنظیم مبیاعه نامه

| شرایط پرداخت (گروه) | حصه نقدی (پیش پرداخت) | زمان تحویل ملک | حصه غیر نقدی (باقیمانده در اقساط ...) | تخفیف پرداخت نقدی |
|---------------------|-----------------------|----------------|---------------------------------------|-------------------|
| الف                 | ۴۵ درصد               | ۱۰ درصد        | ۴۵ درصد در اقساط ۱۵ ماهه              | ۱۲ درصد           |
| ب                   | ۴۰ درصد               | ۱۰ درصد        | ۵۰ درصد در اقساط ۲۱ ماهه              | ۱۴ درصد           |
| ج                   | ۳۰ درصد               | ۱۰ درصد        | ۶۰ درصد در اقساط ۲۷ ماهه              | ۱۷ درصد           |

**تبصره۱:** در خصوص املاک و اراضی که در زمان تنظیم مبیاعه نامه آماده تحویل می باشند و یا املاک و اراضی که مسئولیت رفع تصرف و اعمال ید مالکانه و تحویل ملک به عهده خریدار است هنگام تنظیم مبیاعه نامه مبلغ ۱۰ درصد زمان تحویل ملک به حصه نقدی (پیش پرداخت) اضافه خواهد شد.
**تبصره۲:** پرداخت تمته ثمن معامله (حصه غیر نقدی) به صورت نقد از تاریخ تنظیم مبیاعه نامه تا حداکثر ظرف مدت سه ماه (سرسرید اولین قسط ) موجب برخورداری از تخفیف پرداخت نقدی به شرح جدول فوق خواهد شد .
۳-رعایت مفاد فرم شرکت در مزایده الزامی می باشد .
۴-پیشنهادهات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد.
۵-کلیه املاک عرضه شده به استثناء مواردی که سهم عرضه شده در ستون ملاحظات قید گردیده شنش دانگ می باشد. (مساحت مندرج در ستون عرضه و اعیان، مساحت کل نشش‌دانگ است).
۶-بازگشایی پاکتهای ارائه شده در روز شنبه مورخ ۹۲/۳/۱۸ راس ساعت ۱۱ در دفتر فروش واقع در بندرعباس انجام خواهد شد.
۷-کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسند و بازدید از ملک مورد درخواست الزامی است، فلذا متقاضیان جهت بازدید از املاک می بایست، از طریق دفاتر فروش اقدام نمایند .
۸-مهلت تهیه اوراق شرکت در مزایده در دفاتر فروش در میناب تا ساعت ۱۷:۳۰ روز جمعه مورخ ۹۲/۳/۱۷ در دفتر فروش بندرعباس، تا ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز شنبه مورخ ۹۲/۳/۱۸ می باشد .
۹-دويعه شرکت در مزایده نفرات چهارم و بعد از آن در اولین روز اداری پس از اعلام نتایج (یک شنبه مورخ ۹۲/۳/۱۹) در دفتر فروش در بندرعباس، با در دست داشتن اصل رسید و به شخص متقاضی مسترد خواهد شد .

## مهلت شرکت در مزایده از روز شنبه مورخ ۹۲/۳/۴ تا ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخ ۹۲/۳/۱۸ می باشد

| ردیف | آدرس ملک                                | شماره پرونده | نوع ملک | کاربری ملک | متراژ عرصه | متراژ اعیان | مبلغ پایه مزایده (ریال) | شرایط پرداخت | توضیحات                                                                       |
|------|-----------------------------------------|--------------|---------|------------|------------|-------------|-------------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| ۱    | میناب روستای حاجی خادمی –دهستان میانشهر | ۱۰۰۶         | زمین    | کشاورزی    | ۱۴۲۵۷۳۰    | –           | ۱/۶۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰          | ج            | مورد واگذاری یکدانگ مشاع از شش دانگ و مسئولیت تأمین آب بر عهده خریدار می باشد |
| ۲    | بندرعباس – روستای مارم فین قطعه ۱       | ۴۹۲          | زمین    | کشاورزی    | ۶۵۷۶۰۳     | –           | ۱/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰           | ج            | مسئولیت تأمین آب بر عهده خریدار می باشد                                       |
| ۳    | بندرعباس– روستای دهنو فین قطعه ۲        | ۵۵۶          | زمین    | کشاورزی    | ۱۶۰۹۷۳     | –           | ۴۲۰/۰۰۰/۰۰۰             | ج            | مسئولیت تأمین آب بر عهده خریدار می باشد                                       |
| ۴    | بندرعباس – روستای مارم فین قطعه ۳       | ۷۸۷          | زمین    | کشاورزی    | ۶۸۳۸۳      | –           | ۱۶۰/۰۰۰/۰۰۰             | ج            | مسئولیت تأمین آب بر عهده خریدار می باشد                                       |
| ۵    | بندرعباس – روستای مارم فین قطعه ۴       | ۵۱۸          | زمین    | کشاورزی    | ۳۳۴۷       | –           | ۷۴/۰۰۰/۰۰۰              | ب            | مسئولیت تأمین آب بر عهده خریدار می باشد                                       |



پوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد، هرمزگان، یزد

روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی، منطقه جنوب کشور

پنجشنبه ۱۶ خرداد ۱۳۹۲ ۲۶ رجب ۱۴۳۴  
۶ ژوئن ۲۰۱۳ سال دوازدهم شماره ۱۵۶۹

صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد

سردبیر : فروغ مسلم زاده

تلفن : ۲۲۴۶۳۸۴-۲۲۴۳۷۳۴-۲۲۴۶۶۰۵۰ نمابر : ۲۲۴۶۶۰۵۰

چاپ : بامشاد سبز - کیلومتر ۸ جاده مخصوص کرج

نشانی دفتر مرکزی : بندرعباس - بلوار امام خمینی(ره)-سراهدلگشااستخان نیلوفر-ورودی غربی- طبقه پنجم - واحد ۲۳

## نمایندگی استانها:

|                     |                 |              |
|---------------------|-----------------|--------------|
| سیستان و بلوچستان   | حسین کیخا       | ۰۹۱۵۵۴۱۳۱۶۰  |
| کرمان               | شاهین عبدالحی   | ۰۹۱۳۱۹۹۰۹۵۰  |
| کهگیلویه و بویراحمد | علیزاده         | ۰۹۱۷۳۴۱۳۲۷۰  |
| یزد                 | علی بهیویه      | ۰۳۵۱-۷۲۶۶۱۹۹ |
| فارس                | عزیزاله قهرمانی | ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷  |
| خوزستان             | حسن سیلاوی      | ۰۹۳۶۲۷۰۶۷۳۳  |
| بوشهر               | سیدحسین جعفری   | ۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰  |
| شرق هرمزگان         | بهرام رشایی     | ۰۹۱۷۹۸۵۶۴۳۲  |

## بنام خدای،ستی بخش

زندگینامه:

در آغاز سال ۱۳۴۲ در روستای زیارت از توابع بخش فین شهرستان بندرعباس نوزادی در خانواده ای کشاورز متولد شد آنگونه که والدین و اطرافیان نقل می کنند از کودکی و نوجوانی، فردی کنجکاو، ماجراجو، زرتک و باهوش و نועدوست بوده است؛ بطوری که از همان دوران علاقه زیادی به همکاری در حل مشکلات دیگران به همراه پدر که از پیشکوتان محل بوده، داشته است.

تحصیلات:

«منصور دانشور» تحصیلات خود را در مقطع ابتدایی در روستای «زیارت» و «قطب آباد» و راهنمایی را در دهستان «گهره» شهرستان بندرعباس و مقطع دبیرستان را در دبیرستان «چمران» بندرعباس گذراند و در حال حاضر دارای مدرک کارشناسی مدیریت دولتی می باشد.

سوابق و تجارب اجرایی:

در سال ۱۳۶۲ به استخدام شرکت مخابرات هرمزگان در آمده و عمده فعالیت و وظایف وی به شرح ذیل می باشد:

\* فعالیت در حوزه های مختلف مالی و اقتصادی از بدو خدمت تا سال ۱۳۸۶.

\* عضو هیات مدیره شرکت مخابرات استان هرمزگان از سال ۱۳۸۶ تا کنون.

\* مدیر مالی و اقتصادی و ناظر مجمع عمومی شرکت مخابرات.

\* رئیس کمیته حسابرسی شرکت های مخابرات استان های هرمزگان، بوشهر، فارس، خوزستان، کهگیلویه و بویر احمد و لرستان.

\* عضو کمیته راهبردی واگذاری شرکت مخابرات به بخش خصوصی بر اساس اصل ۴۴ قانون اساسی.

\* رئیس کمیته حل اختلاف شرکت مخابرات هرمزگان.

\* رئیس کمیته فنی و بازرگانی شرکت مخابرات هرمزگان.

\* رئیس کمیسیون معاملات شرکت مخابرات هرمزگان.

\* مسئولیت کنترل پروژه های شرکت مخابرات هرمزگان.

\* عضو ستاد اقامه نماز و ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر شرکت مخابرات هرمزگان.

\* برنامه ریز و مشاور در امور اقتصادی، بودجه ریزی، حسابداری، حسابرسی و .....

به ثمر رسانیدن، نصب، راه اندازی و بهره برداری ۳۴۰ دفتر خدمات مخابراتی روستایی( ICT روستایی) در راستای محرومیت زدایی از روستاهای استان هرمزگان.

فعالیت های اجتماعی:

\* همکاری با موسسات خیریه.

\* همکاری در احداث مساجد.

\* عضو هیات موسس باشگاه فرهنگی ورزشی مخابرات.

\* عضو هیات مدیره باشگاه فرهنگی ورزشی مخابرات.

\* سرپرست تیم والیبال مخابرات میناب.

\* سرپرست تیم فوتبال مخابرات میناب.

\* و سایر فعالیت های فرهنگی ورزشی.

عناوین اصلی برنامه ها:

\* توسعه متوازن و یکپارچه سازی شهر بندرعباس در بخش عمرانی و توزیع امکانات.

\* توسعه زیر ساختهای حمل و نقل شهری در راستای حل معضل ترافیک شهر.

\* توسعه زیر ساختها جهت اشتغال پایدار و کاهش معضل بیکاری.

\* توسعه زیر ساخت های گردشگری شهر بندرعباس جهت جذب گردشگر.

\* توسعه و افزایش باشگاههای تفریح دریایی و هیجانی مورد نیاز عموم با اولویت جوانان و نوجوانان.

\* توسعه امکانات فرهنگی و ورزشی ویژه بانوان.

\* نظارت مستمر بر نحوه دخل و خرج شهرداری.

\* تسهیل در فرایند جذب سرمایه گذاران استانی و برون استانی.

\* تشکیل ستاد مشترک خدمات شهری.

\* استفاده از نخبگان و معتمدین محلات در برنامه ریزی شهری.

\* بهره مندی از قوانین و ضوابط پدافند غیر عامل.

\* تسهیل و تسریع در اجرای فرایند خدمات رسانی در امور شهری در شهرداری.

\* تعامل با دستگاههای ذیربط جهت بر خور داری از شهر الکترونیك.

\* مدیریت صحیح بر منابع شهر بندرعباس (منابع انسانی، منابع طبیعی و منابع مالی) در جهت توسعه شهری و رفاه حال شهروندان عزیز با استعانت از ایزد منان:

\* برای کلیه اقشار جامعه شهری، برنامه ویژه داریم.

\* برنامه ریزی را، بر اساس نیازهای امروز و فردای شهرمان انجام می دهیم.

\* شهامت و شجاعت لازم جهت اجرای طرح ها و برنامه های خودمان را داریم.

\* در ایجاد وحدت، همدلی و وفاق شهروندان مهارت داشته و اولویت کار ما است.

ستاد انتخاباتی منصور دانشور

انتخاب اول

دانشور

کاندیدای چهارمین دوره شورای اسلامی شهر بندرعباس

www.1Daneshvar.ir

انتخاب در تجربه در تعهد در تخصص در شهامت

انتخاب اول

دانشور

کاندیدای چهارمین دوره شورای اسلامی شهر بندرعباس

www.1Daneshvar.ir